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СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Беломорский муниципальный район»
 за отчетный период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года
	№

п/п

	Фамилия, имя, отчест​во 

муниципального 

служащего

<1>
	Должность муниципаль​ного служа​щего

<2>
	Декларирован​ный годовой

доход за отчетный период (руб.)
	Сведения о сделках по приобретению имущества за отчетный период
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспорт​ных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имуще​ства, находящихся в пользовании

	
	
	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспорт​ные средства (вид, марка)
	Вид объек​тов недви​жимого имущества
	Пло​щадь (
В. м)
	Страна рас​положения

	
	
	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества

<3>
	Пло​щадь (
В. м)
	Страна рас​положения

<4>
	Hyundai Solaris

	
	
	

	1
	Борисович Елена Павловна
	Ведущий специалист отдела по ЗЗ и МЗК
	429023
	
	квартира

земельный участок
	33,5

1050,0
	Россия

Россия
	нет
	квартира
	58,8
	Россия

	
	Супруг
	
	348743
	
	нет
	нет
	нет
	ВАЗ 21310
	квартира

земельный участок

квартира
	33,5

1050,0

58,8
	Россия

Россия

Россия

	2
	Бялая Елена Вячеславовна
	Ведущий специалист отдела контроля в сфере муниципальных закупок
	470397
	
	квартира 1/2 доли
	49,0
	Россия
	нет
	жилой дом

земельный участок

земельный участок

гараж


	24,0

800,0

61,0

35,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

	
	Супруг
	
	1192285
	
	квартира 1/2 доли

жилой дом

земельный участок

земельный участок

гараж


	49,0

24,0

800,0

61,0

35,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Hyundai VF i40
	нет
	нет
	нет

	
	Несовершеннолетний 

ребенок (дочь)
	
	нет
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира

жилой дом

земельный участок

земельный участок

гараж


	49,0

24,0

800,0

61,0

35,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	
	Несовершеннолетний ребенок (сын)
	
	нет
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира

жилой дом

земельный участок

земельный участок

гараж


	49,0

24,0

800,0

61,0

35,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	3
	Виногородская Ольга Евгеньевна
	Специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства
	331316
	
	нет
	нет
	нет
	Hyundai Solaris

	Жилой дом
Земельный участок
Квартира

Земельный участок

Земельный участок


	100,0
1500,0
50,0

50,0

786,0
	Россия 
Россия

Россия

Россия

Россия



	
	Несовершеннолетний 

ребенок (дочь)
	
	нет
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
Земельный участок
Квартира

Земельный участок

Земельный участок


	100,0
1500,0
50,0

50,0

786,0


	Россия 
Россия

Россия

Россия

Россия



	4
	Головин Никита Сергеевич
	Начальник отдела контроля в сфере муниципальных закупок
	283407
	
	квартира 1/3 доли
	48,2
	Россия
	УАЗ 469
	Жилой дом

Земельный участок
	78,6

1573,0
	Россия

Россия

	5
	Долинина Татьяна Аркадьевна
	Начальник отдела образования
	826458
	
	Квартира
	31,5
	Россия
	Renault Sandero
	Квартира
	61,2
	Россия

	
	Супруг
	
	955132
	
	Квартира
	61,2
	Россия
	Уаз 31519

Вездеход МАХ-2

Лодка Касатка 385
Лодка Касатка 385
	Квартира
	31,5
	Россия

	6
	Карпова Надежда Петровна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	688537
	
	земельный участок ¼ доли

жилой дом 1/4доли

квартира
	3000

72,6

37,4
	Россия

Россия

Россия
	нет
	квартира

земельный участок

гараж

земельный участок

квартира


	44

300

24

24

31,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	
	Супруг
	
	198072
	
	Квартира
	31,3
	31,3
	нет
	квартира

земельный участок

гараж

земельный участок

земельный участок ¼ доли

жилой дом 1/4доли

	44

300

24

24

3000

72,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	7
	Козачек Татьяна Павловна
	Начальник отдела торговли
	789327
	
	Квартира
	39,7
	Россия


	ВАЗ - 21104
	Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок
	166,7
13,73

28,05

28,05
	Россия

Россия

Россия

Россия

	
	Супруг
	
	210000
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом


	39,7

28,05

28,05

166,7

13,73


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	8
	Козлова Антонина Николаевна
	Ведущий специалист  отдела по землеустройству землепользованию и МЗК
	360326
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира 
	48,3
	Россия

	9
	Котинова Елена Геннадиевна
	заместитель начальника отдела образования
	555971
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира

Жилой дом

Земельный участок
	63,6

26,6

862,0


	Россия

Россия

Россия

	
	Супруг
	
	655219
	
	квартира
	63,6
	Россия
	Hyundai Santa Fe
	Жилой дом

Земельный участок
	26,8

862,0
	Россия

Россия

	
	Несовершеннолетний ребенок (сын)
	
	11400
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира

Жилой дом

Земельный участок
	26,8

26,8

862,0
	Россия

Россия

Россия

	10
	Снытко Анна Анатольевна
	начальник отдела по землеустройству землепользованию и МЗК
	506567
	
	земельный участок

гараж

дачный дом
	56

33

24
	Россия

Россия

Россия
	Mazda-3
	Квартира

Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Дачный дом

Гараж


	51,2

45,7

1500,0

1200,0

100,0

1500,0

864,0

25,0

96,0


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	
	
	
	457903
	
	Земельный участок

Дачный дом

Гараж


	1500,0

25,0

96,0


	Россия

Россия

Россия


	ВАЗ-2115

УАЗ-469

Катер БМК-130

Автоприцеп МАЗ-8114
	Квартира

Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Гараж

Дачный дом

	51,2

45,7

100,0

1500,0

1200,0

56,0

864,0
33,0

24,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	Супруг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Назарова Елена Владимировна
	ведущий специалист отдела образования
	672760
	
	квартира
	42,5
	Россия
	нет
	земельный участок
	600,0
	Россия



	
	Несовершеннолетний 

ребенок (дочь)
	
	72592
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира

земельный участок
	42,5

600,0
	Россия

Россия

	
	Несовершеннолетний 

ребенок (сын)
	
	нет
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира

земельный участок
	42,5

600,0
	Россия

Россия

	12
	Пакулина Любовь Анатольевна
	специалист 1 категории отдела образования
	459049
	
	Квартира 1/2 доли
	30,6
	Россия
	нет
	квартира 1/2 доли


	30,6

	Россия



	
	Супруг
	
	138462
	
	квартира ½ доли
	15,3
	Россия
	ВАЗ-21099
	Квартира 1/2 доли


	30,6

	Россия

 

	13
	Саламахина Лариса Геннадьевна
	Заместитель Главы администрации
	1014885
	
	Земельный участок

Гараж
	80.0

49,0
	Россия

Россия
	Reault Megan
	Квартира

Квартира 
	59,6

30,0
	Россия 

Россия 

	
	Несовершеннолетний ребенок (сын)
	
	50540
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира

Квартира

Земельный участок

Гараж
	30,0

59,6

80.0

49,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

	14
	Синякова Ольга Юрьевна
	ведущий специалист отдела образования
	460088
	
	квартира

квартира
	31,3

63,1
	Россия

Россия
	ВАЗ 2110
	квартира
	38,1
	Россия

	
	Супруг
	
	45629
	
	нет
	нет
	нет
	ВАЗ 21120
	квартира

квартира

квартира
	31,3

63,1

38,1
	Россия

Россия

Россия

	15
	Сидорова Любовь 

Викторовна
	Начальник отдела культуры
	684227
	
	Квартира
	68,6
	Россия
	Nissan Juke
	квартира

Земельный

участок
	129

1200,0
	Россия

Россия



	
	Несовершеннолетний 

ребенок (дочь)
	
	895352
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира

квартира

Земельный

участок
	129

68,9

1200,0
	Россия

Россия 

Россия



	16
	Попов Владимир 
Федотович
	Глава администрации
Беломорского

муниципального района
	1338547
	
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира 1/2доли

Квартира

Гараж

Дачный дом
	1069,0

42,0

58,2

79,6

42,0

60,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Mitsubishi Outlander XL
УАЗ-315195
Автоприцеп ЛАВ 81012
Снегоход SCI DOO Skandik WI
	Земельный участок
	700,0
	Россия 

	
	Супруга
	
	1286115
	
	Земельный участок

Квартира 1/2доли


	700,0

58,2


	Россия

Россия


	Nissan Juke
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира 

Дачный дом

Гараж 
	1069,0

42,0

79,6

60,0

42,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия

Россия  

	17
	Толкач Рута Ромуальдасовна
	Ведещий специалист отдела образования
	461192
	
	Квартира
	31,5
	Россия


	нет
	нет
	нет
	нет

	18
	Савельев Игорь Леонидович
	Заместитель Главы администрации
	1415346
	
	Квартира 1/2 доли

Земельный участок

Земельный участок

Гараж 
	58,1

778,0

24,0

24,0
	Россия

Россия 

Россия

Россия  
	HYUNDAI  IX35
	нет
	нет
	нет

	
	Супруга
	
	161746
	
	Квартира 1/2 доли


	58,1
	Россия
	нет
	Земельный участок

Земельный участок

Гараж
	778,0

24,0

24,0
	Россия 

Россия

Россия  
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